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forslag om opnormering af disse professors tillinger 
til 27. lønningsklasse, og det findes rimeligt, at der 
samtidig tilvejebringes hjemmel til efter særskilt 
vurdering og under lønningsrådets medvirken at 
kunne tillægge disse stillinger: inden for kulturmi- 
nisteriets område bestillingstillæg. 

Under; hensyn hertil foreslås der tilvejebragt 
bemyndigelse for ministeren for kulturelle anlig- 
gender til i særlige tilfælde og med lønningsrådets 
tilslutning i det enkelte tilfælde at tillægge professorer 
i 27. lønningsklasse ved Det kgl. akademi for-de 
skønne kunster, arkitektskolen i Århus samt musik- 
konservatorierne, der ved > deres embedsgernings 
omfang eller karakter afskæres fra eller i afgørende 
grad begrænses i adgangen til at varetage hverv, der 
er særligt vederlagt, uden for deres normale tjeneste, 
et passende 'bestiHiiigstillæg, der bevilges for en 
3-årig periode. 

' 
' 홢 Til .823. ;홢 

III Fra 1. marts 1967 til regeringsskiftet i februar 

1968 har en kontorchef i indenrigsministeriet efter 
stedfundet opslag virket. i en med lønningsrådets 
samtykke oprettet, unormeret stilling som departe- 
mentsêhef i ministeriet for familiens anliggender. 
Efter åt denne 홢 funktion; er ophørt ved' familie- 
ministeriets nedlæggelse, er der truffet beslutning 
om at udnytte den pågældende tjenestemands 
mangeårige erfaring og indgående kendskab til 
kommunalvæsen og det økonomiske samspil mellem 
stat og kommune ved indtil videre at knytte ved- 
kommende til det med økonomiministeren'som for- 
mand og bl. a. indenrigsministeren som medlem 
nedsatte regeringsudvalg, der skal fastlægge de 
hovedlinier, hvorefter regeringen ønsker refuaions- 
systemet ændret. 

Der er på denne baggrund' foreslået oprettet en 
stilling som kommitteret i 28. lønningsklasse i 
indenrigsministeriet. Under hensyn til sagens sær- 
lige omstændigheder foreslås der samtidig tilveje- 
bragt hjemmel til ydelse af et personligt pensions- 
givende tillæg til den pågældende. 


